
REPUBLIKA E SHQIPTRIST
rii srrrr,r,I r MINTSTRAvE

rtsnrr,rr rovrntTAR I TERRrroRrr

VENDIM

Nr.13, dat€28.02.2020

RISHIKIMIN E K
vrNnrvrrN n xiisntttlt rovrnEra,R tii tnnrutonrr NR.ro. uanii zz.ol.zotg.

piin or.roKTrN "
rouuNl, tsttiivt. olnxu nunRiis"

Ne mb€shtetje te neneve 27, 28 dhe 48 te Ligiit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

ztrvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit ti, K€ishillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015

"P€r miratimin e rregullores s€ ztrvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te
Ministrave Nr.5l9, dat€ 20.09.2017 "P€r percaktimin e p€rb€rjes sC K6shillit Kombetar te
Territorit", i ndryshuar, me propozim td shoq€rise ooConcord Investment" sh.p.k, Keshilli Kombdtar
i Territorit,

, VENDOSI:

1. Miratimin e risfrinmit t€ kushteve te lejes s€ nd€rtimit tC miratuar me Vendimin e K€shillit
Komb€tar t€ Territorit Nr.16, datd 27.04.2018, pEr objektin 'Nd6rtimi i kompleksit turistik San

Pietro, Komuna Ishem, Qarku Durr6s", me subjekt z.hvillues shoqErine "Concord-Investrnent"
sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave, miratuar me Vendimin e K€shillit Kombdtar te Territorit
Nr.16, dat!27.04.2018, zdvend€sohet me Hartdn e Planvendosjes sd Struktur.ave bashk€lidhur
k6tij vendimi.

3. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit pdr zbatimin e ketij vendimi n€ bashkepunim me
MinistrinE e Turizrnit dhe Mjedisit, per zbatimin e kiitij vendimi.

Ky vendim hyn nE fuqi menjeher€.
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